30 etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un eșem-
plar 10 bani. — Atât abonu-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 83.

Brașov, Miercuri 19 Martie (1 Aprilie).

1903.

## Inițiativă bună.

(a) Ori-ce fel de asociație pen-
tru promovarea binelui comun, este
o adevărată binefacere în societatea
omenescă.

Asociațiile în secolul de curând
espirat au luat avânt puternic pe
tote terenele.

Cât poate mulțumi dezvoltarea
economică, literară, artistică, carita-
tivă, științifică etc.